2025年５月14日

各 位

会社名 ジャパンクラフトホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 堀 孝子

(コード番号：7135 東証スタンダード・名証プレミア)

問い合わせ先 常務執行役員 企画部長 若園 和章

（TEL 052-725-8815代表）

2025年６月期第３四半期 決算説明動画掲載のお知らせ

 当社は、2025年６月期第３四半期決算説明動画（録画形式）を掲載いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。株主・投資家・アナリスト及び報道関係者の方々をはじめ、広く皆様にご高覧頂ければ幸

甚に存じます。

記

１．公開日

  2025年５月14日（水）

２. 掲載場所

  当社ホームページ

URL：https://www.jcraft-hd.co.jp/ir/presentation/

３．説明者

  代表取締役社長 堀 孝子

４．お問い合せ先

  ジャパンクラフトホールディングス株式会社 企画部

  ir@fujikyu-corp.co.jp

以 上

https://www.jcraft-hd.co.jp/ir/presentation/